

ADVISOR-REVISION
STATSAUTORISERET REVISIONSANSPARTSSELSKAB

**K/S Wind Partner 32
Korskildemark 4
2670 Greve**

CVR-nr. 28 65 99 62

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 18/4 2018

Dirigent


Peter Tetzlaff

Selskabsoplysninger

Selskab

K/S Wind Partner 32

Korskildemark 4

2670 Greve

CVR-nr.: 28 65 99 62

Hjemstedskommune: Greve

Bestyrelse

Peter Tetzlaff

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive 3 stk. GE Wind 1,5 sl. Vindmøller med produktion af strøm til el-selskaber. Møllerne er opstillet i parkerne Chüden ved Salzwedel i delstaten Sachsen-Anhalt, Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 226.633, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 21.931.881 og en egenkapital på kr. -4.328.930.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat	3.944.597	2.694.629
1 Administrationsomkostninger	<u>-508.515</u>	<u>-330.507</u>
Resultat før afskrivninger	3.436.082	2.364.122
Af- og nedskrivninger	<u>-2.087.425</u>	<u>-2.087.425</u>
Resultat før finansielle poster	1.348.657	276.697
2 Finansielle indtægter	404	13.363
3 Finansielle omkostninger	<u>-1.122.428</u>	<u>-1.138.263</u>
Årets resultat	<u>226.633</u>	<u>-848.203</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>226.633</u>	<u>-848.203</u>
	<u>226.633</u>	<u>-848.203</u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
4 Vindmøller	19.218.714	21.306.139
Materielle anlægsaktiver	19.218.714	21.306.139
 Anlægsaktiver	 19.218.714	 21.306.139
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	667.230	506.441
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.850	1.600
Andre tilgodehavender	65.552	0
Tilgodehavender	740.632	508.041
 Likvide beholdninger	 1.972.535	 1.397.086
 Omsætningsaktiver	 2.713.167	 1.905.127
 Aktiver	 21.931.881	 23.211.266

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Stamkapital	40.153.562	40.153.562
Heraf ej indbetalt stamkapital	-40.153.562	-40.153.562
Markedsværdi af renteswap	-992.708	-1.375.933
Overført resultat	-3.336.222	-3.562.855
5 Egenkapital	-4.328.930	-4.938.788
Bankgæld	2.147.541	3.564.501
Langfristede gældsforpligtelser	2.147.541	3.564.501
Kortfristet del af langfristet gæld	1.431.714	1.439.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.549	700.536
Anden gæld	22.413.007	22.445.617
Kortfristede gældsforpligtelser	24.113.270	24.585.553
Gældsforpligtelser	26.260.811	28.150.054
Passiver	21.931.881	23.211.266
	Note	
Eventualposter mv.	6	
Nærtstående parter	7	
Personaleomkostninger	Ingen	

Noter

1 Administrationsomkostninger

Forsikring	-13.869	81.256
Gebyr	1.526	1.724
Advokat	313.392	123.000
Revisor	25.000	25.000
Fremmed assistance	76.781	791
Administrationshonorar	105.685	98.736
	<u>508.515</u>	<u>330.507</u>
Administrationsomkostninger i alt		

2 Finansielle indtægter

Kursregulering	0	13.363
Øvrige renteindtægter	404	0
	<u>404</u>	<u>13.363</u>
Finansielle indtægter i alt		

3 Finansielle omkostninger

Bankrenter m.v.	458.132	469.401
Renter mellemregning	657.176	662.036
Kursregulering	7.120	0
Øvrige renteomkostninger	0	6.826
	<u>1.122.428</u>	<u>1.138.263</u>
Finansielle omkostninger i alt		

4 Materielle anlægsaktiver

	Vindmøller kr.
Kostpris 1. januar 2017	41.748.497
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2017	41.748.497
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	20.442.358
Årets afskrivninger	2.087.425
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	22.529.783
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	19.218.714

5 Egenkapital

	01/01-17	Regnskabs- årets bevægelser	Forslag til resultat- fordeling	31/12-17
Stamkapital	40.153.562			40.153.562
Heraf ej indbetalt stamkapital	-40.153.562			-40.153.562
Markedsværdi af renteswap	-1.375.933	383.225		-992.708
Overført resultat	-3.562.855		226.633	-3.336.222
Egenkapital				
31. december 2017	-4.938.788	383.225	226.633	-4.328.930

Selskabets stamkapital er fordelt på 40.153.562 kommanditanparter á kr. 1.

Den bogførte stamkapital er i overensstemmelse med selskabets vedtægter af 28. juni 2006.

Den ansvarlige deltager i selskabet er Komplementaranpartsselskabet Wind Partner 32, der som komplementar hæfter ubegrænset og direkte for selskabets forpligtelser. Kommanditisternes hæftelse udgør 1 kr. pr. anpart med fradrag af kontante indbetalinger på anparten, men med tillæg af ikke-udloddet overskud. Hæftelsen er personlig solidarisk, dog begrænset til den tegnede anpart. Bestyrelsen kan indrømme den enkelte långiver/garantistiller sikkerhed i hæftelsen, ligesom den enkelte långiver/garantistiller kan kræve yderligere hæftelse.

6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået to jordlejeaftaler. Den ene jordlejeaftale omfatter areal med to vindmøller (mølle 5 & 6 (nr. 729 & 730)) opstillet hos Lorenz Hamann. Denne aftale udløber i 2030 med mulighed for 2 x 5 års forlængelse. Vederlag udgør 2,5 % af strømindtægterne, dog minimum 10.225 EUR med tillæg af 90 EUR pr. år. Forpligtelsen frem til udløb udgør 144.410 EUR.

Den anden jordlejeaftale omfattende et areal med 1 vindmølle (mølle 4 (nr. 728)) opstillet hos Frau Walter udløber i 2030. Vederlaget udgør årligt 3.650 EUR. Forpligtelsen til udløb udgør 51.100 EUR.

I henhold til indgåede jordlejeaftaler er der stillet sikkerhed på 86.137 EUR (Walter 40.000 EUR og Hamann 46.137 EUR) til genetablering af areal ved udløb af jordlejeaftaler.

7 Nærtstående parter

K/S Wind Partner 32's nærtstående parter omfatter følgende:

Nærtstående parter som virksomheden har haft transaktioner med:

Komplementaranpartsselskabet Wind Partner 32 og Frontier Trading A/S

Transaktioner med nærtstående parter:

Transaktionerne består af mellemregninger med nærtstående parter, der er blevet forrentet på markedsvilkår.

Ejerforhold:

Følgende kommanditister er noteret i selskabets kommanditfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af stamkapitalen :

Peter Tetzlaff
Lystoftevej 10
8305 Samsø